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
1000 Nattlandsveien, Kiwi Birkeveien og Matkroken.
Landåstorget og nærområdet rundt har flere fasiliteter, blant
annet langåpen og søndagsåpen butikk, blomsterbutikk,
bibliotek, tannlege, legekontor og pizzarestaurant. For enda flere
butikker, kan du ta turen til Sletten Shoppingsenter, som tilbyr
ytterligere servicetilbud som blant annet apotek, vinmonopol og
flere klesbutikker. Dersom man ønsker et utvidet servicetilbud,
er Bergen Sentrum innen rekkevidde. Her finner man flere
storsentre og et hav av servicetilbud!

Noen av Bergens største arbeidsplasser, blant annet Haukelands
universitetssykehus og Haraldsplass Diakonale Sykehus, er
begge innen gå- og sykkelavstand.

TOMT
Fellestomt, 10594 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
4.etg: 71 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
4.etg: entré, bad, stue/kjøkken og 3 soverom.

I tillegg medfølger to eksterne boder i fellesareal på tilsammen
ca. 6 kvm (BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristofer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
murkonstruksjoner. Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en saltak konstruksjon som er
utvendig tekket med takstein.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Bad > Overflater vegger og himling > Overflater Gulv > Sluk,
membran og tettesjikt > Sanitærutstyr og innredning >
Ventilasjon.
Kjøkken > 4. Etasje > Stue/kjøkken > Avtrekk
Tekniske installasjoner > Varmtvannstank

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Kristofer Jansons vei 47! Leiligheten har god
planløsing og store vindusflater som gir en herlig romfølelse og
mye naturlig lys. Beliggenheten er perfekt for den som enkelt vil
komme seg fra A til Å men likevel vil bo et sted med gode
solforhold og grøntarealer.

Entré |
Vi starter i den romslige entréen på 6 kvm. Entren har plass til
oppbevaring og plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Gangen
er malt i 2023 og fra entréen er det tilkomst til de øvrige
rommene i leiligheten. 

Stue & kjøkken |
Vi beveger oss videre inn til hjertet av leiligheten, som er den
flotte åpne stue/kjøkken løsningen på 32 kvm. Rommets gode
areal og funksjonelle utforming gjør at du enkelt kan innrede i
ulike soner. Her er det god plass til spisebord, i tillegg til
sofagruppe. De store vindusflatene kombinert med takhøyden
gir ellers en fin og luftig romfølelse. Dette er rett og slett et godt
rom å oppholde seg i! Gulvet består av en flott 1-stavs parkett,
som for øvrig er gjennomgående i hele leiligheten.

Fra stuen er det direkte utgang til en vestvendt balkong på 3
kvm. Herfra kan du nyte en flott utsikt og svært gode solforhold.
Balkongen vil fungere som en naturlig forlengelse av stuen på
varme sommerdager.

Kjøkkenet fremstår moderne og innholdsrikt.



Kjøkkeninnredningen er levert av Ikea og består av slette fronter,
glasskap og en laminat benkeplate med nedfelt vask av stål. Det
er integrert stekeovn, platetopp, ventilator og kjøleskap med
frysedel. Det er godt med oppbevaringsplass i både under- og
overskap, noe som gjør det enkelt å holde det ryddig og rent.
Kjøkkenets utforming gir en sosial atmosfære hvor det er enkelt
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